
UCHWAŁA NR VIII/43/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/2014 z dnia 05.12.2014 roku w sprawie powołania składów osobowych 
komisji stałych Rady Gminy Piekoszów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594) w związku z § 51 Statutu Gminy Piekoszów – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/2014 z dnia 05.12.2014 r. w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych 
Rady Gminy Piekoszów wprowadza się następującą zmianę:

W § 1 ust. 3 wykreśla się radnego Pana Stanisława Świercza ze składu Komisji ds. Oświaty, Kultury, 
Sportu, Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 02BF5DB5-E799-4449-B9F2-1DF55BBBC722. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 05 stycznia 2015 roku do Biura Rady Gminy Piekoszów wpłynęło oświadczenie radnego Pana
Stanisława Świercza o rezygnacji z członkostwa w Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Ochrony Zdrowia
i Pomocy Społecznej, które pozytywnie zostało zaopiniowane przez radę w dniu 26 stycznia 2015 roku.

Id: 02BF5DB5-E799-4449-B9F2-1DF55BBBC722. Podpisany Strona 1




